СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЗОВСКОЕ»
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

165105, Архангельская область, Вельский район, деревня Теребино,  4. телефон: 5-63-67

( Девятнадцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  02 апреля  2019 года                                № 125

Об утверждении перечня муниципального имущества МО «Низовское» предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации МО «Низовское» от 18 марта 2019 года № 15 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Низовское», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Низовское» решил:

1. Утвердить перечень муниципального имущества МО «Низовское» предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение № 1).

2. Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте администрации МО «Вельский муниципальный район» на странице МО «Низовское».

Глава муниципального
образования «Низовское»                                                                 И.Б.Невзорова

	Приложение № 1

Утвержден
Решение Совета депутатов МО «Низовское»
от «02» апреля 2019 г. № 125

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЗОВСКОЕ», ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ  МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	пп/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	11
	165105, Архангельская обл., Вельский р-н, д.Теребино, ул.Дальняя д.4
	Офисная техника
	Принтер НР 1320
	-
	-
	-

	22
	165105, Архангельская обл., Вельский р-н, д.Теребино, ул.Дальняя д.4
	Офисная техника
	Ноутбук  "Lenovo Z460A1"
	-
	-
	-

	3
	165105, Архангельская обл., Вельский р-н, д.Теребино, ул.Дальняя д.4
	Офисная мебель
	Шкаф со стеклом 1830х720х355
	-
	-
	-

	4
	165105, Архангельская обл., Вельский р-н, д.Теребино, ул.Дальняя д.4
	Офисная мебель
	Шкаф для  одежды 1830х720х355
	-
	-
	-

	5
	165105, Архангельская обл., Вельский р-н, д.Теребино, ул.Дальняя д.4
	Офисная мебель
	Тумба выкатная 610х430х530
	-
	-
	-

	6
	165105, Архангельская обл., Вельский р-н, д.Теребино, ул.Дальняя д.4
	Офисная мебель
	Стол Т20.4 750х700х700
	-
	-
	-

	7
	165105, Архангельская обл., Вельский р-н, д.Теребино, ул.Дальняя д.4
	Офисная мебель
	Стол письм. 1200х700х750
	-
	-
	-

	8
	165105, Архангельская обл., Вельский р-н, д.Теребино, ул.Дальняя д.4
	Офисная мебель
	Стол письм. 1800х700х750
	-
	-
	-

Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества
<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	НР 1320
	      2006
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	"Lenovo Z460A1"
	2011
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2009
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2009
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2009
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2009
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2009
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2009
	-

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	нет
	-
	Администрация МО «Низовское»
	нет
	2907011946
	8(81836)5-63-67
	nizovskoe@mail.ru

	нет
	-
	Администрация МО «Низовское»
	нет
	2907011946
	8(81836)5-63-67
	nizovskoe@mail.ru

	нет
	-
	Администрация МО «Низовское»
	нет
	2907011946
	8(81836)5-63-67
	nizovskoe@mail.ru

	нет
	-
	Администрация МО «Низовское»
	нет
	2907011946
	8(81836)5-63-67
	nizovskoe@mail.ru

	нет
	-
	Администрация МО «Низовское»
	нет
	2907011946
	8(81836)5-63-67
	nizovskoe@mail.ru

	нет
	-
	Администрация МО «Низовское»
	нет
	2907011946
	8(81836)5-63-67
	nizovskoe@mail.ru

	нет
	-
	Администрация МО «Низовское»
	нет
	2907011946
	8(81836)5-63-67
	nizovskoe@mail.ru

	нет
	-
	Администрация МО «Низовское»
	нет
	2907011946
	8(81836)5-63-67
	nizovskoe@mail.ru